
25. schůze RO Kobylnice dne 3.12.2015

Přítomni:  Šmíd, Dolanský, Štefková, Ulbrichová, 
Hosté: Matulová, Peško, Šimlová, Šmídová, Votápek, Zlatkovská
Za OÚ: Ustohalová

Program schůze:
1. Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2016

1. Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2016

Rada obce na své 23. schůzi navrhla rozpočet obce na rok 2016. Na 25. schůzi se zabývala přípravou
jeho rozpisu tak, aby bylo možné co nejdříve po schválení rozpočtu zastupitelstvem rozpis v závislosti
na schválené podobě rozpočtu rovněž schválit. Na toto jednání rady byli přizváni všichni zastupitelé tak,
aby detailněji poznali skladbu rozpočtu. V diskusi se projevila obava z vyčerpání všech volných
prostředků (našetřených v předchozích obdobích) během roku 2016 a byl vznesen dotaz, zda je
nezbytné realizovat stavební úpravy budov školy a obecního úřadu v tomto roce, či zda je možné tuto
akci odložit. Starosta sdělil, že odklad možný je, nicméně že akce se bude dál připravovat z hlediska
vydání stavebního povolení, aby bylo možno v budoucnu přikročit ke stavbě bez zdržení a zároveň
v případě existence vhodného dotačního titulu aby bylo možno o dotaci požádat a při jejím eventuálním
získání začít s realizací stavby. Starosta proto při projednávání návrhu rozpočtu předloží návrh na
vyškrtnutí původně plánované investiční částky 1,4 mil. Kč z rozpočtu a tím by došlo ke snížení tzv.
financování.

K tomuto jednání neproběhlo žádné hlasování.

Zápis byl vyhotoven dne 8.12.2015.

Ing. Lubomír Šmíd                 Stanislav Dolanský 
         starosta                                                                                  místostarosta

1


